
 

〒190-0022 東京都立川市錦町3-3-20 

アミューたちかわ（立川市市民会館）内 

tel:042-526-1312  fax:042-525-6581 

URL http://www.tachikawa-chiikibunka.or.jp/opera/ 

E-mail     opera@tachikawa-chiikibunka.or.jp 

立川市民オペラの会 事務局 
（㈶立川市地域文化振興財団内） 

FAX 
送付先： 立川市民オペラの会 サポーター会員の皆様 

FAX番号：  送付枚数： １枚（本紙含む） 

電話番号：  日付：  11/27/2011 

要件： 立川市民オペラの会サポーター通信[0001] 
 

年末も押し迫ってきましたが、いかがお過ごしでしょうか？いよいよ立川市民オペラ公演 2010

歌劇「アイーダ」もあと１ヶ月に迫ってまいりました。毎回の稽古も真剣勝負、来場していただい

た皆様に喜んでいただけるよう出演者、スタッフ一同残り１ヶ月しっかりと頑張ります。 

 

さて今回はアイーダ公演のチケット販売状況についてお知らせいたします。 

 

３１日（日）１４時の公演はおかげさまで好調な売れ行きとなっており、ＳＳ席は既に“完売”、

Ｓ席・Ａ席も１階席は“ほぼ完売”、２階席も“残りわずか”となってまいりました。３１日しか

観に来れない方、３１日にお友達を誘おうと考えておられる方は、お早めにチケットをお買い求め

ください。 

 

３０日（土）１７時の公演につきましては、まだ１階席にも余裕があります。非常にレベルの高い

立川の市民オペラを、一人でも多くの方々に観て、知っていただきたいと思います。周りのお友達

やお知り合い、ご近所の方にも是非お声掛けいただければ幸いです。 

 

両日とも満員を目標にオペラの会会員一同頑張ってまいります。サポーターの皆様にも、一人でも

多くのお客様にご来場いただけますよう、お知り合いにも是非お声掛けいただき、チケット販売へ

のお力添えをいただければ幸いです。今後とも皆様方のご協力を心よりお願い申し上げます。 

 

【チケットの購入について】 

サポーター割引を利用される場合は、立川市市民会館プレイガイドをご利用下さい。割引を受ける

場合は窓口で会員証の提示が必要ですので、必ず会員証をお持ち下さい。お電話でのご予約も可能

ですので、まずお電話にてお席を確保してからご来館の上購入されることをお勧めします。お電話

の際にも会員番号をお伺いしますので、お手元に会員証をお持ちいただいてお電話下さい。 

市民会館プレイガイド 電話 042-526-1311 

（9:00～17:00／月曜休館、但し月曜が祝日の場合は翌平日が休館となります） 

年末年始は、12/28(月)が通常休館、12/29(火)～1/3(日)が年末年始休館、1/4(月)が通常休館

です。従って年内は 12/27(日)まで、年始は 1/5(火)からの営業となります。 

また、インターネットでもチケットをご購入いただけます。但しインターネットではサポーター割

引が受けられませんのでご注意下さい。 

パソコンから http://www.tachikawa-chiikibunka.or.jp/ 

携帯電話から http://tachikawa-town.info/a.php 

 

それでは、良いお年をお迎え下さい。                       以上 


